
1 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/05/2022 con la quale si approva la 

proposta di donazione da parte di Prometeia, si autorizza l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per titoli e colloquio e si individua il prof. Alessandro Giannozzi quale 

referente del progetto; 

VISTO l’avviso pubblico, emanato con D.D. n. 6584, prot. 126139 del 13/06/2022, per il 

conferimento di due Premi di Studio destinati al finanziamento del percorso accademico 

magistrale di studenti meritevoli, iscritti per l’a.a. 2021/2022 al primo o secondo anno in corso 

del Corso di Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

VISTO il D.D. 7343/2022 prot. n. 138784 del 01/07/2022 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- l’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio 

finalizzata al conferimento di due Premi di Studio “Prometeia2022” dell’importo di € 2.304,00 

cadauno (lordo percipiente); 

- l’approvazione della seguente graduatoria finale: 

n Matricola 
Cognome e Nome 
Candidato 

Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Finale 

1 7061697 GIROLAMI GIACOMO 57,83 38 95,83 

2 7047149 CALLISTI MARIA LAURA 58,50 36 94,55 

3 7079528 BRACALI ELIA 53,22 38 91,22 

4 7093512 ORSI MARTINA 53,94 35 88,94 

5 7048802 
NOCENTINI 
FRANCESCO 

54,11 34 88,11 

6 7061357 HUANG RUORUI 54,90 33 87,3 

7 7047150 CAMARRONE ASYA 51,08 36 87,08 

8 7061192 CARMAGNINI COSIMO 55,55 30 85,55 

9 7072475 LOMBARDINI LORENZO 52,59 30 82,59 







2 

 

 

 

 

- l’attribuzione dei due Premi di Studio “Prometeia2022” al dott. Giacomo Girolami e alla 

dott.ssa Maria Laura Callisti, collocati rispettivamente al primo e al secondo posto della 

graduatoria. 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 07/07/2022 

Il Direttore del Dipartimento 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-07T21:47:33+0200




